
Dodatek č. 3
ke smlouvě o dílo č. 11800

o technických podmínkách styku drah na vlečce „ZOS a.s. Leština“

1- Firma:

Sídlo:
Zastoupená:

IČO:
DIČ:
Bankovní spojení: 
Číslo účtu:
Dále jen „objednatel“

ZOS a.s. Leština
právnická osoba zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským 
soudem v Hradci Králové, oddíl B., vložka 1366 
Štěpánov 145, 582 82 Leština u Světlé

na základě plné moci z
13. 12. 2017 
648 283 79 
CZ 64828379

a

2. Firma:

Sídlo:
Zastoupená:
Adresa pro doručování:

IČO:
DIČ:
Bankovní spojení: 
Číslo účtu:
Dále jen „zhotovitel“

Správa železnic, státní organizace
právnická osoba zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským
soudem v Praze, sp.zn. A 48384
Praha 1, Nové Město, Dlážděná 1003/7, PSČ 110 00
Ing. Liborem Tkáčem, ředitelem Oblastního ředitelství Brno
Správa železnic, státní organizace,
Oblastní ředitelství Brno
Brno, Kounicova 26, PSČ 611 43
70994234
CZ70994234

Dále společně jako „smluvní strany“

Č I. I
Úvodní ustanovení

Zhotovitel provádí pro objednatele dohled (prohlídky, měření) a údržbu vlečky č. 5131 s názvem 
„ZOS a.s., Leština", která je zaústěna vžst. Leština u Světlé výhybkou č. 14 v km 252,080, a 
která začíná koncem výhybky č. 252,055 (dále jen “zařízení“), a to na základě smlouvy č. 11800 
uzavřené dne 6. 10. 2011 (dále jen „smlouva“), ve znění dodatku č. 1 ze dne 1.12. 2015 a jeho 
prodloužení na základě souhlasu ze dne 21. 11. 2018 a ve znění dodatku č. 2 ze dne 16. 1. 
2017.

ČI. II.
Předmět dodatku

1) Vzhledem ktomu, že účinnost dodatku č. 1 z 1. 12. 2015 ke smlouvě končí dne 
31. 12. 2021, se smluvní strany dohodly na uzavření tohoto dodatku, kterým se ruší 
ustanovení přílohy č. 3 smlouvy a nahrazuje se tímto zněním:

REKAPITULACE PLATEB A TERMINY SPLATNOSTI

Objednatel uhradí zhotoviteli za následující činnosti (ceny jsou uvedeny bez DPH) :

Strana 1 ze 2



1

1. Prohlídky a měření prováděné Správou tratí Jihlava dle přílohy č. 1

2. Prohlídky a měření prováděné Správou sdělovací 
a zabezpečovací techniky Jihlava dle přílohy č. 1

3. Údržbu zabezpečovacího zařízení dle přílohy č. 2 

Celkem za 1 kalendářní rok

6 720,- Kč

1 560,- Kč 

22 780,80 Kč

31 060,80 Kč

Objednatel uhradí zhotoviteli za provedené práce částku poníženou na 50% z celkové ceny, tedy 
15 530,40 Kč (bez DPH), (slovy: patnácttisícpětsettřicet korun čtyřicet haléřů českých) za 1 
kalendářní rok.

Fakturace ceny bude probíhat v pololetních platbách na základě vystavených faktur následovně:

1. za 1. pololetí -  zdanitelné plnění k 30. 6. příslušného kalendářního roku 7 765,20 Kč

2. za 2. pololetí-zdanitelné plnění k 31.12 příslušného kalendářního roku 7 765,20 Kč 

Splatnost faktur je 14 od jejich doručení objednateli.

Č I. III.
Závěrečná ustanovení

1) Dodatek č. 3 tvoří nedílnou součást smlouvy. Ostatní ujednání smlouvy zůstávají v platnosti.

2) Dodatek č. 3 nabývá platnosti dnem podpisu oprávněným zástupcem poslední smluvní strany 
a účinnosti dne 1.1. 2022, přičemž se uzavírá na dobu 3 let, tedy s účinností do 31. 12. 2024.

3) Dodatek č. 3 obsahuje dvě strany textu a je vyhotoven ve 2 stejnopisech, z nich každá smluvní 
■ strana obdrží 1 stejnopis.

Obě smluvní strany prohlašují, že si tento dodatek před jeho podpisem přečetly, že byl uzavřen po 
vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a srozumitelně, nikoli v 
tísni za nápadně nevýhodných podmínek.

V Brně dne ... 4 'h .: A°.!.} .P. .2^. V. dne. ' i  3 > 40v

Za zhotovitele: Za objednatele:

Správa železnic, státní organizace: ZOS a.s. Leština

Ing. Libor Tkáč
ředitel Oblastního ředitelství Brno

na základě plné moci z 13. 12. 2017

Stríina 2 ze 2


		2021-10-27T06:18:27+0000




